Муниципальное образование «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

24.06.2021     № 162

О направлении предложения в правительство Еврейской автономной области

о передаче имущества, находящегося в собственности муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области,

в  собственность Еврейской автономной области

На основании части 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004

№ 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской

Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных

актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов

«О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих

принципах организации законодательных (представительных)

и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской

Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации» и в соответствии с Уставом муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области городская

Дума

РЕШИЛА:

1. Направить в правительство Еврейской автономной области

предложение о передаче в  собственность Еврейской автономной области

следующего имущества, находящегося в собственности муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области:

№

п/п

Наименование

имущества

Адрес места нахождения

имущества

Идентифицирующие

характеристики

имущества

1 2 3 4

1 Нежилое здание

(школа)

Еврейская автономная

школа, г.Биробиджан,

ул.Шолом-Алейхема, д. 92

Кадастровый номер

79:01:0200024:136,

общая площадь

2087,3 кв. метров,

год постройки – 1938

consultantplus://offline/ref=03ADAD064BD8C9C089DA077403E6561D6220FD4B5BF7EDDC0D8D9B88A5BCB0611677699BFD239DF8E74405787F034FB42842A6AABEDDE040s1d4E

 2

2 Нежилое здание

(мастерские)

Еврейская автономная

школа, г.Биробиджан,

ул.Шолом-Алейхема, д. 92

Кадастровый номер

79:01:0200024:649,

общая площадь

248,1 кв. метров,

год постройки – 1956

3 Земельный участок Еврейская автономная

школа, г.Биробиджан,

ул.Шолом-Алейхема, д. 92

Кадастровый номер

79:01:0200024:905,

общая площадь

24836,0 кв. метров

2. Поручить мэрии города представить в правительство Еврейской

автономной области вместе с настоящим решением необходимые документы,

предусмотренные пунктом 2 Постановления Правительства Российской

Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для

принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности

в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную

собственность, из собственности субъекта Российской Федерации

в федеральную собственность или муниципальную собственность,

из муниципальной собственности в федеральную собственность или

собственность субъекта Российской Федерации».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на постоянную комиссию городской Думы по бюджету и муниципальному

имуществу.

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Опубликовать настоящее решение в «Муниципальной

информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ».

Заместитель

председателя городской Думы                                                   В.Б. Калманова

consultantplus://offline/ref=679F4ADCD280A2078382C3EA9BD6965F7225DB7E020C6631ED21D96EAF2DABDD0D225F2D68BF0464F8DF9B2166C46DA72B81680FF62881385DfBE

	ГОРОДСКАЯ ДУМА
	РЕШЕНИЕ